
35. СРЕДНО ЕЗИКОВО УЧИЛИЩЕ „ДОБРИ ВОЙНИКОВ” 
 

София 1164, район „Лозенец”, ул. „Добри Войников” № 16, тел. 866 10 60; 963 37 31 

 e-mail: seu_35@35sou.bg, сайт: 35sou.bg 
 

 

З А П О В Е Д  

№ УД-228/22.04.2024 г. 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО и чл. 9, ал.1 на ПМС №328 от 21.12.2017 г. за 

условията и реда за получаване на стипендии от учениците след завършено основно 

образование и Протокол №5/19.04.2024 г. на Училищната комисия за стипендиите 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

1. Размерът на стипендиите за втория учебен срок на учебната 2023/2024 година 

да бъде, както следва: 

1.1. За постигнати образователни резултати:  

 за учениците от VIII – XII клас с успех Отличен (6,00) по 60,00 лв. (шестдесет 

лева) на месец; 

 за учениците от VIII – XII клас с успех Отличен (5,76 – 5,99) по 50,00 лв. (петдесет 

лева) на месец; 

 за учениците от VIII – XII клас с успех Отличен (5,50 – 5,75) по 40,00 лв. 

(четиридесет лева) на месец. 

1.2. За подпомагане на достъпа до образование и предотвратяване от отпада-

не – по 50,00 лв. (петдесет лева) на месец; 

1.3. За подпомагане на ученици с трайни увреждания – по 50,00 лв. ( петде-

сет лева) на месец; 

1.4. За подпомагане на ученици без родители или с един родител – по 50,00 лв. 

( петдесет лева) на месец. 

2. Списък на учениците, на които изплащането на стипендията се спира от ме-

сеца, следващ този, в който са допуснали 5-то отсъствие по неуважителни причини. 

Приложение 1. 

3. Списък на учениците, които ще получат стипендии по чл. 4, ал.1, т. 1 от ПМС 

№328/22.12.2017 г. за постигнати образователни резултати: Приложение 2. 

4. Списък на учениците, които ще получат стипендии по чл. 4, ал.1, т. 2 от ПМС 

№328/22.12.2017 г. за подпомагане достъпа до образование и предотвратяване от 

отпадане: Приложение 3. 

5. Списък на учениците, които ще получат стипендии по чл. 4, ал. 1, т. 3 от 

ПМС №328/22.12.2017 г. за подпомагане на ученици с трайни увреждания: Прило-

жение 3. 

6. Списък на учениците, които ще получат стипендии по чл. 4, ал. 1, т. 4 и ал. 2 

от ПМС №328/22.12.2017 г. и по чл. 7, ал. 3 от ПМС №328/22.12.2017 г. за подпома-

гане на ученици без родители и само с един родител:  Приложение 4. 



Стипендиите да бъдат изплатени по банков път, съгласно Приложение 2, Прило-

жение 3 и Приложение 4.  

7. Стипендиите на учениците от VIII – XII клас, които не са представили банкови 

сметки, да бъдат изплатени еднократно касово от счетоводителя на училището за целия 

втори срок на учебната 2023/2024 година в края на втория срок. Приложение 6 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на училището и да се постави 

на видно място в училището за сведение на учениците. 

Копие от заповедта, придружена от Приложенията, да се връчи на счетоводи-

теля Румяна Кънчева за сведение и изпълнение. 

 

 

Директор: 

Величка Петрова 


